基隆市碇內國小108年度暑期學生學習扶助學生學習情形統計表
	日期
	
	班級
	
	授課老師
	

	評量方式：  進步、變好、完成 ○    不變 ＊    退步、變差、未完成 ×

	編號
	姓名
	學業成績進步情形
	學習態度改變情形

	
	
	國語
	數學
	英文
	國語
	數學
	英文

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	評量
	進步人數：
國_____數_____英_____
不變人數：
國_____數_____英_____
退步人數：
國_____數_____英_____

	變好人數：
國_____數_____英_____
不變人數：
國_____數_____英_____
變差人數：
國_____數_____英_____



